令和　　　年　　月　　日
　日南市長　　様
　　　住　所
　　　氏　名
　　　電　話
日南市観光施設　eq \o \ad(\s \up 6(使用),\s \up-6(使用変更))　許可申請書
　下記のとおりeq \o \ac(\s \up 6(使用の許可),\s \up -6(使用の変更))を申請します。
記

以上

	観光施設
	富土マリンレジャーランド

	使用日時
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　時から

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　時まで

	団体名

	代表者名

	使用人員

	使用目的

	使用施設
	休憩棟 ・ 管理棟トイレ ・ 管理棟シャワー ・ その他（　　　　　　）

	備考
１．火気の取り扱いについては、安全を確保した上で施設に損害をあたえないように使　　用します。
２．使用後は、清掃等美化に努めます。

	令和　　　年　　月　　日
　日南市長　　様
　　　住　所：日南市中央通１丁目１－１
氏　名：日南市観光スポーツ課
        　課長　○○　○○

　　　　　　　電　話：０９８７－２７－１１４５

日南市観光施設　eq \o \ad(\s \up 6(使用),\s \up-6(使用変更))　許可申請書
　下記のとおりeq \o \ac(\s \up 6(使用の許可),\s \up -6(使用の変更))を申請します。
記

以上

	観光施設
	富土マリンレジャーランド

	使用日時
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　時から

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　時まで

	団体名

	代表者名

	使用人員

	使用目的

	使用施設
	休憩棟 ・ 管理棟トイレ ・ 管理棟シャワー ・ その他（　　　　　　）

	備考
１．火気の取り扱いについては、安全を確保した上で施設に損害をあたえないように使　　用します。
２．使用後は、清掃等美化に努めます。

記入例

印

代表者の方の緊急の連絡先

携帯番号等もご記入ください。

利用されたい施設に○をつけるか、双方の利用の場合は、そのままで。有料施設は、記入不要。